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Protokół nr XXII/1/12 

z sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne 

odbytej w dniu 29 maja 2012r. 

w sali narad Urzędu Gminy 

 

 Sesja rozpoczęła się o godz. 9.00. Otwarcia XXII sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne 
dokonał i obrady poprowadził Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański. W sesji 
uczestniczyło  14-tu radnych zgodnie z załączoną listą obecności. Nieobecna 
usprawiedliwiona – radna Anna Cisek. 

Na wstępie przywitał Radnych Rady Gminy i Zaproszonych Gości, w tym radnego Rady 
Powiatu Leżajskiego Józefa Majkuta. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji uczestniczy 14-tu  Radnych Rady Gminy, co 
stanowi quorum, które pozwala Radzie Gminy podejmować prawomocne uchwały. 

Radni nie zgłosili zastrzeżeń do protokołu z poprzedniej sesji i jednogłośnie zdecydowali         
o jego przyjęciu (14 głosów „za”). 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad. W sprawie porządku obrad głos zabrał 

Wójt Gminy Jacek Chmura, który  zgłosił wniosek  w sprawie zmiany porządku obrad.  
Wnioskował o wprowadzenie do porządku obrad  głosowania nad przyjęciem 2-ch uchwał :  

- w sprawie ustalenia regulaminu targowiska gminnego w Grodzisku Dolnym, 

- w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową 
celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania inwestycyjnego pn. 
„Adaptacja remizy OSP Podlesie na Placówkę Dziennego Pobytu dla Dorosłych Osób 
Niepełnosprawnych (Środowiskowego Domu Samopomocy). 

Nie zgłoszono innych wniosków. 

Za przyjęciem  wniosku  głosowało 14-tu Radnych Rady Gminy, czyli wszyscy obecni na sesji. 

Po wprowadzeniu zmiany porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad, przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji   
Rady Gminy. 

2. Informacja Wójta Gminy o jego pracy w okresie między sesjami. 

3. Analiza budżetu Gminy za I kwartał br. 
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4. Ocena działalności Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Grodzisku 
Dolnym-  za rok ubiegły. 

5. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie ustalenia regulaminu targowiska gminnego w Grodzisku Dolnym, 

2) w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok bieżący, 

3) w sprawie zmiany wieloletniego planu finansowego Gminy Grodzisko Dolne, 

4) w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową 
celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania inwestycyjnego pn. 
„Adaptacja remizy OSP Podlesie na Placówkę Dziennego Pobytu dla Dorosłych Osób 
Niepełnosprawnych (Środowiskowego Domu Samopomocy), 

5) w sprawie zmiany uchwały Nr VI/31/97 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 2 marca 

   2007r. w sprawie ustalenia sieci publicznych gimnazjów, dla których organem 

   prowadzącym jest Gmina Grodzisko Dolne oraz określenia granic tych obwodów, 

6) w sprawie zmiany uchwały Nr VI/30/07 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 02 marca 

    2007r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, dla których 

     organem prowadzącym jest Gmina Grodzisko Dolne oraz ustalenia granic ich obwodów 

7) w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/111/04 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 31 marca 

    2004r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

    w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Grodzisko Dolne, 

6. Interpelacje i zapytania. 

7. Sprawy różne i wolne wnioski. 

8. Zamknięcie  sesji. 

Realizacja porządku obrad przebiegała następująco: 

Ad. 1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad, przyjęcie protokołu  z poprzedniej 
sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański, prowadzący obrady, stwierdził, że punkt 
pierwszy porządku obrad uważa za zrealizowany. 
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Ad. 2. Informacja Wójta Gminy o jego pracy w okresie między sesjami. 

Wójt Gminy Jacek Chmura przedstawił informację o swojej pracy w okresie międzysesyjnym. 

Radny Rady Powiatu Leżajskiego Józef Majkut zdał krótką relację z bieżącej pracy Rady 
Powiatu. Omówił budżet powiatu, ze szczególnym uwzględnieniem zadań zaplanowanych do 
wykonania w roku bieżącym na terenie tutejszej Gminy. Zwrócił uwagę na konieczność 
wykonania modernizacji drogi powiatowej Grodzisko Górne – Giedlarowa. Wspomniał  
o wybudowanym ze środków powodziowych moście w Grodzisku Dolnym Miasteczku – koszt 
ok. 1400 tys. zł. 

Radny Ryfa Stanisław zapytał: Czy by się nie udało wyprofilować zakrętu w kierunku Bud 
Łańcuckich? 

Radny Powiatowy Józef Majkut zadeklarował, że jak najbardziej jest to możliwe i że będzie o 
tym pamiętał. 

Radny Dariusz Kopyt zapytał: Czy nie można zwiększyć środków i w tym roku dokończyć 
modernizację drogi powiatowej „Na Podlesie”? 

Radny Powiatowy Józef Majkut zapewnił, że odcinek ten będzie na tyle wyremontowany, że 
będzie przejezdny. 

Ad. 4 Ocena działalności Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Grodzisku 
Dolnym-  za rok ubiegły. 

Pani Prezes Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Grodzisku Dolnym Irena 
Fus przedstawiła sprawozdanie z działalności Zarządu Spółki za rok 2011 oraz sprawozdanie 
finansowe z działalności Przedsiębiorstwa za rok 2011 (w załączeniu do protokołu). 

Przewodniczący obrad Jerzy Gdański poinformował, że przedstawione sprawozdania były 
przedmiotem szczegółowej analizy w czasie wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady 
Gminy w dniu 24.05.2012r. 

Radny Ryfa Stanisław  życzył Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej dalszego rozwoju i jak 
najwięcej wygranych przetargów. 

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu. 

Za przyjęciem sprawozdań głosowało 14 radnych (wszyscy obecni na sesji). 

Ad. 5.1 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu targowiska gminnego  
w Grodzisku Dolnym. 

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 
Adam Czerwonka – w imieniu Wójta Gminy -  przedstawił projekt uchwały w sprawie 
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ustalenia regulaminu targowiska gminnego w Grodzisku Dolnym. Wyjaśnił, że proponowana 
obecnie wersja różni się od przyjętej na jednej z wcześniejszych sesji wykreśleniem zapisu  
§ 20 „Kto wykracza przeciwko przepisom regulaminu podlega karze w trybie i na zasadach 
określonych w ustawie Kodeks Wykroczeń.” zakwestionowanego przez organ nadzoru 
legislacyjnego. 

Nie zgłoszono zapytań. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr XXII/160/12 w sprawie  ustalenia  regulaminu  targowiska  gminnego  
w  Grodzisku Dolnym /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14  głosami „za” 
 i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 3  Analiza budżetu Gminy za I kwartał br. 

Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec przedstawiła informację o przebiegu wykonania budżetu 
Gminy za I kwartał 2012r (w załączeniu do protokołu). 

Przewodniczący obrad Jerzy Gdański zakomunikował, że przedstawiona informacja była 
przedmiotem szczegółowej analizy w czasie wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady 
Gminy w dniu 24.05.2012r. 

W dyskusji nad przedstawioną informacją głos zabierali: 

Radny Konieczny Zbigniew zapytał o pozycję wydatków w dziale Transport – sprzątanie 
przystanku w Grodzisku Dolnym. 

Skarbnik Gminy wyjaśniła, że są to koszty utrzymania czystości na przystanku w Grodzisku 
Dolnym Miasteczku, w tym koszty zakupu środków czystości. 

Nie było więcej zgłoszeń do dyskusji. 

Za przyjęciem informacji głosowali wszyscy radni obecni na sesji (14). 

Ad. 5.2-7 Podjęcie uchwał: 

2) w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok bieżący, 

3) w sprawie zmiany wieloletniego planu finansowego Gminy Grodzisko Dolne, 

4) w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją 
wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania 
inwestycyjnego pn. „Adaptacja remizy OSP Podlesie na Placówkę Dziennego Pobytu dla 
Dorosłych Osób Niepełnosprawnych (Środowiskowego Domu Samopomocy), 
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5) w sprawie zmiany uchwały Nr VI/31/97 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 2 marca 

   2007r. w sprawie ustalenia sieci publicznych gimnazjów, dla których organem 

   prowadzącym jest Gmina Grodzisko Dolne oraz określenia granic tych obwodów, 

6) w sprawie zmiany uchwały Nr VI/30/07 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 02 marca 

    2007r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, dla których 

     organem prowadzącym jest Gmina Grodzisko Dolne oraz ustalenia granic ich obwodów 

7) w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/111/04 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia 31 marca 

    2004r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

    w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Grodzisko Dolne, 

Ad. 5.2 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2012r. 

Wójt Gminy Jacek Chmura omówił najważniejsze inwestycje realizowane przez Gminę. 
Zwrócił uwagę na możliwość wystąpienia zagrożenia w realizacji tegorocznego budżetu 
Gminy, jeżeli nastąpi zmniejszenie subwencji ogólnej. W takim przypadku trzeba będzie 
korygować budżet. Niestety, inwestycje na które zostały podpisane umowy muszą być 
realizowane. 

Nie zgłoszono zapytań. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr XXII/161/12 w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy na 2012r  
/w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14  głosami „za” i stanowi załącznik do 
protokołu. 

Ad. 5.3 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie zmiany wieloletniego planu finansowego Gminy Grodzisko Dolne. 

Nie zgłoszono zapytań. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr XXII/162/12 w sprawie  zmiany wieloletniego planu finansowego Gminy 
Grodzisko Dolne /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14  głosami „za” i stanowi 
załącznik do protokołu. 
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Ad. 5.4 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją 
wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej zadania 
inwestycyjnego pn. „Adaptacja remizy OSP Podlesie na Placówkę Dziennego Pobytu dla 
Dorosłych Osób Niepełnosprawnych (Środowiskowego Domu Samopomocy). 

Nie zgłoszono zapytań. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr XXII/163/12 w sprawie  wyrażenia zgody na wystawienie weksla In blanco 
wraz z deklaracją wekslową celem zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy 
dotyczącej zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja remizy OSP Podlesie na Placówkę 
Dziennego Pobytu dla Dorosłych Osób Niepełnosprawnych (Środowiskowego Domu 
Samopomocy) /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14  głosami „za” i stanowi 
załącznik do protokołu. 

Ad. 5.5-7 Pani Dyrektor Zespołu ds. Oświaty Maria Rydzik przedstawiła projekty uchwał 
aktualizujące granice obwodów szkół publicznych i przedszkoli: 

Ad. 5.6) w sprawie zmiany uchwały Nr VI/30/07 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia  
02 marca 2007r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Grodzisko Dolne oraz ustalenia granic ich 
obwodów, 

Nie zgłoszono zapytań. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr XXII/164/12 w sprawie zmiany uchwały Nr VI/30/07 Rady Gminy Grodzisko 
Dolne z dnia 02 marca 2007r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Grodzisko Dolne oraz 
ustalenia granic ich obwodów /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14  głosami 
„za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 5.5) w sprawie zmiany uchwały Nr VI/31/97 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia  
2 marca 2007r. w sprawie ustalenia sieci publicznych gimnazjów, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Grodzisko Dolne oraz określenia granic tych obwodów, 

Nie zgłoszono zapytań. 

Przystąpiono do głosowania. 
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Uchwała nr XXII/165/12 w sprawie zmiany uchwały Nr VI/31/97 Rady Gminy Grodzisko 
Dolne z dnia 2 marca 2007r. w sprawie ustalenia sieci publicznych gimnazjów, dla których  

organem prowadzącym jest Gmina Grodzisko Dolne oraz określenia granic tych obwodów 
/w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14  głosami „za” i stanowi załącznik do 
protokołu. 

Ad. 5.7)  w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/111/04 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia  
31 marca  2004r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Grodzisko Dolne, 

Nie zgłoszono zapytań. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr XXII/166/12 w sprawie  zmiany uchwały Nr XVII/111/04 Rady Gminy Grodzisko 
Dolne z dnia 31 marca  2004r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Grodzisko Dolne  
/w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14  głosami „za” i stanowi załącznik do 
protokołu. 

Ad. 6 Interpelacje i zapytania. 

Nie zgłoszono zapytań i interpelacji. 

Ad. 7 Sprawy różne i wolne wnioski. 

Radny Jerzy Gdański zgłosił, że w Grodzisku Dolnym Miasteczku po obfitych opadach deszczu 
woda płynąca rowem przy drodze Cmentarnej  podmywa ogrodzenie wokół posesji Pana 
Lizaka. 

Sołtys Bechta Kazimierz: Jest też oberwane pobocze na łuku drogi za Panem K. Majem. 

Sołtys Dąbek Krzysztof zaprosił wszystkich na piknik rodzinny na Wólkę Grodziską  
w najbliższą niedzielę. 

Radny Stanisław Kulpa: trzeba nawieźć teren k. Orlika w Grodzisku Górnym. 

Wójt Gminy wyjaśnił, ze jest to cały czas robione. Chcemy wyrównać teren i zasiać trawą. 
Część działki musi być zaniżona, żeby zebrać wodę w przypadku dużych spływów wody. 

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu. 
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Ad. 8 Zamknięcie  sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański o godz. 12.55 dokonał zamknięcia obrad XXII sesji 
Rady Gminy Grodzisko Dolne. 

Protokolant       Przewodniczący obrad 

Janina Rydzik              Jerzy Gdański 

 

 

 

 


